PREFEITURA MUNICIPAL DE

FREI MIGUELINHO
TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

DECRETO MUNICIPAL º 053, DE 29 DE SETEMBRO 2021

Antecipa a feira livre <la terça-feira para a segun<la
fcira. 11 de outubro <lc 2021. em razão do feriado
nacional de 12 de outubro. dia de ossa enhora
Aparecida. Padroeira do Bra il.

A Prefeita '1unicipal de Frei Miguclinho. Adriana Alves Assunção Barbosa. no uso de

suas atribuiçõe que lhe são conferidas pelo art. 5-L V. da Lei Orgânica do Município de Frei

Miguelinho.

CONSIDERA DO que o feriado de 12 <le outubro de 2021 ocorrerá em uma terça

leira. dia em que ocorre a tradicional feira no centro da cidade:

DECRETA:

Arl. l ° Fica antccipa<la a feira liHe da terça-leira. dia 12 de outubro de 202 1 para a

segunda-feira. 11 de outubro <lc 2021 cm rall1o do fe riado nacional de ossa 'enhora

Aparecida. ocorrido dia 12.

Art. 2° - E te Decreto entra cm , igor na <lata de sua publicação. revogando- e as

di posições cm contrário.

Registre-se. publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita. Município de Frei Miguclinho. Estado de Pernambuco, em 29 de

setembro de 2021.

~~~ ~,,z-~_.:::--~
/f\DRL A ALVE ·su ÇÃO BARBO A

PREFEITA

Av. Presidente Kennedy, 2751 Centro I Frei Miguelinbo - PE I Fone/Fax: (81) 3751.1107 I CNPJ: 1 l.361.854/0001-10